
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О правилах
формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья
экономического класса, построенного или строящегося на земельных
участках Федерального фонда содействия развитию жилищного
строительства, порядке и очередности включения указанных

граждан в эти списки»

Принят Законодательным Собранием области 23 сентября 2015 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 14 февраля 2013 года NQ19-03 «О

правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение
жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных
участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства,
порядке и очередности включения указанных граждан в эти списки»
(Владимирские ведомости, 2013, 16 февраля) следующие изменения:

1) в статье 1 слово «срочное» исключить, слова «в том числе для их
комплексного освоения в целях строительства такого жилья» заменить словами
«для комплексного освоения территории, в рамках которого предусматривается в
том числе строительство жилья экономического класса»;

2) в статье 2:
а) в пункте 2 части 3 слово «срочного» исключить;
б) в пункте 7 части 4 слово «срочного» исключить;
3) в статье 5:
а) в части 1 слово «срочного» исключить;
б) в части 2 слово «срочного» исключить.».



2

Статья 2
Настоящий 3акон вступает в силу после его официального опубликования.

Владимир
6 октября 2015 г.
NQ119-03

А.В. Конышев



ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 09 2015

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в Закон Владимирской области «О
правилах формирования списков граждан,
имеющих право на приобретение жилья эко-
номического класса, построенного или строя-
щегося на земельных участках Федерального
фонда содействия развитию жилищного
строительства, порядке и очередности вклю-
чения указанных граждан в эти списки»

235
х!!------

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих
право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строя-
щегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жи-
лищного строительства, порядке и очередности включения указанных граждан в
эти списки».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрани В.Н. Киселёв


	00000001
	00000002
	00000003

